
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 58/2016 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                   NOMEAR o Sr. GILMAR FERNANDO DOS 
SANTOS, portador do RG. nº 6.471.502-0 e do CPF. nº 026.478.589-42, 
aprovado no concurso público nº 001/2015, conforme resultado final publicado 
através dos Editais 001/2015 – E e 001/2015 – F e homologado através do 
Decreto nº 117/2015, para exercer o cargo efetivo de PROFESSOR, junto a esta 
Prefeitura Municipal a partir de 15 de fevereiro de 2016.   

 
                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
15 dias do mês de fevereiro de 2016. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 


